

Grudziądz, dnia 01.07.2024 r.

ZDM.ZP.261.2.15.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Modernizacja dróg gruntowych w granicach administracyjnych Grudziądza**”.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.*) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał wykonania odcinka próbnego. Jeśli tak prosimy o wskazanie lokalizacji, powierzchni oraz konstrukcji.

Odpowiedź 1:

Nie, Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem zamówienia jest modernizacja ul. Wierzbowej.

Odpowiedź 2:

Tak, zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ – Projekt Wykonawczy – Opis Techniczny – zakres prac obejmuje ul. Wierzbową.

Pytanie 3:

Prosimy o udostępnienie planu orientacyjnego planowanej modernizacji (uwzględniającego początek i koniec odcinka przewidzianego do modernizacji).

Odpowiedź 3:

Załącznik nr 1 – Plan orientacyjny zaplanowanej modernizacji.

Pytanie 4:

W nawiązaniu do opisu technicznego pkt.1 „wykonanie koryta gł. 25 cm dla podbudowy z gruzu betonowego” oraz pkt. 3. „modernizacja nawierzchni gruntowej poprzez wzmocnienie kruszywem betonowym” prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie warstw podbudowy z gruzu betonowego.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie podbudowy z gruzu betonowego na wjazdach do nieruchomości oraz opaskach wzdłuż posesji. Warstwa podbudowy pod płyty zbrojone Yumbo powinna zostać wykonana z kruszywa naturalnego kamiennego stabilizowanego mechanicznie zgodnie z kosztorysem ofertowym.

Pytanie 5:

W nawiązaniu do zapisu znajdującego się w opisie przedmiotu zamówienia „Należy również uzgodnić wszystkie prace z gestorami sieci i wykonać projekt i dokumentację powykonawczą”. Prosimy o wskazanie ile uzgodnień z gestorami sieci należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź 5:

Należy uwzględnić co najmniej 10 uzgodnień z gestorami (właścicielami) sieci podziemnych.

Pytanie 6:

Prosimy o wskazanie długości odcinka przewidzianego do modernizacji.

Odpowiedź 6:

Długość odcinka stanowiąca zakres modernizacji ul. Wierzbowej wynosi 670 mb.

Pytanie 7:

Według kosztorysu ofertowego poz. 2.4 należy wykonać 1.500 m² nawierzchni z kostki betonowej gr. 8 cm. Prosimy o wskazanie koloru ww. kostki.

Odpowiedź 7:

Kostka na opasce betonowej powinna być szara natomiast na zjazdach powinna różnić się odcieniem i mieć kolor grafitowy.

Pytanie 8:

Prosimy o udostępnienie przekroju normalnego.

Odpowiedź 8:

Na załączniku nr 2 wskazany jest poglądowy przekrój normalny planowanych do wykonania prac. Analogicznie opaska betonowa z kostki gr. 8 cm powinna zostać wykonana po obu stronach nawierzchni drogi.

Dyrektor
/-/ Sylwia Łazarczyk

Opr. Ramona Ficerman / Bartosz Dobies